Mo

% MoBb

, p Mo

0.6
0.6
0.6
0.6
0.5
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.4
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3
0.2
0.2
0.2

48 363
48 363
48 363
48 363
54 388
54 388
54 389
54 595
68 103
68 103
68 188
68 272
68 272
68 695
48 222
48 222
48 222
29018
29018
29018
29018
38 578
38578
38 577
38 578
38578
38 577
38 577
38 578
24 379
24 379
24 379

1410
1410
1410
1410
1034
1034
1034
1034

p/metp Kopnyc Komuat Jtax Jtaxen Mnowaab Otaenka

846
846
846
846
846
846
940
940
940
846
846
846
846
752
752
752
752
752
752
752
752
282
282
282
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9
12
17
31

2
11
17
20

4
15
21
25
28
33
25
30
32

7
10
15
20

2

8
12
19
23
27
31
33

34.3
34.3
34.3
34.3
52.6
52.6
52.6
52.8
80.5
80.5
80.6
80.7
80.7
81.2
51.3
51.3
51.3
34.3
34.3
34.3
34.3
51.3
51.3
51.3
51.3
51.3
51.3
51.3
51.3
86.4
86.4
86.4

Otpgenka
Otpnenka
Otpenka
OTtgenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpenka
Otpgenka
Otnenka
Otpenka
OTtpgenka
Otpenka
Otgenka
Otpenka
Otpenka
Otpgenka
Otpnenka
Otpenka
Otgenka
Otpenka
Otgenka
Otpenka
Otpenka
Otpgenka
Otpnenka
Otpenka
OTtgenka
Otpenka
Otgenka
Otpenka
Otpenka

lFoToBHOCTL

3acenenve go 30 wions 2024
3acenenve o 30 wionsa 2024
3acenenue go 30 viona 2024
3acenenve go 30 wions 2024
3acenenve no 30 wionsa 2024
3acenenue go 30 wiona 2024
Bacenexue no 30 uions 2024
3acenenve go 30 uions 2024
3acenenve go 30 wions 2024
3acenenve o 30 wionsa 2024
3acenenue go 30 vona 2024
3acenenve go 30 wions 2024
3acenenve no 30 wionsa 2024
3acenenue go 30 viona 2024
Bacenexue no 30 uions 2024
3acenenve go 30 uions 2024
3acenenve go 30 wions 2024
3acenenve ao 30 wionsa 2024
3acenenue go 30 viona 2024
3acenenve go 30 wions 2024
3acenenve no 30 wionsa 2024
3acenenue go 30 wona 2024
Bacenexue no 30 uions 2024
3acenenve ao 30 uions 2024
3acenenve go 30 wions 2024
3acenenve no 30 wionsa 2024
3acenenue go 30 viona 2024
3acenenve go 30 wions 2024
3acenenve no 30 wionsa 2024
3acenenue go 30 wona 2024
Bacenexue no 30 uions 2024
3acenenve ao 30 uions 2024

LleHa, p
8402 265
8434 507
8463 525
8 557 026
12 024 780
12281889
12410 444
12492 374
15 588 020
15731793
15 842 252
15915 008
15 945 351
16 120 473
11611 857
11 655 257
11 655 257
8 341005
8386 144
8 447 404
8502215
12 151 944
12 368 943
12412 342
12 470 209
12513 609
12 557 008
12 576 297
12610 053
15 805 653
15927 548
16 146 958

Ycnosue ueHbl LieHa, p/meTp Ccbinka

244 964
245 904
246 750
249 476
228 608
233 496
235 940
236 598
193 640
195 426
196 554
197 212
197 588
198 528
226 352
227 198
227 198
243178
244 494
246 280
247 878
236 880
241 110
241 956
243 084
243 930
244776
245 152
245810
182 830
184 240
186 778

CCblfKa
CCblnka

CCblnKa

CCbifka

CCblnka
CCblnKa
CCblnka
CCblnKa
CCblfKa
CCblnka

CCblnKa

CCblfka

CCblnka
CCblnKa
CCblnka
CCblnKa
CCblfKa
CCbifka

CCblnKa

CCbifka

CCblnka
CCblnKa
CCblnka
CCblnKa
CCblfKa
CCblnka

CCblnKa

CCblfka

CCblnka
CCblnKa
CCblnka

CCblnKa


https://www.pik.ru/ytnv/flats/790453
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790511
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790587
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790808
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790875
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790974
https://www.pik.ru/ytnv/flats/791053
https://www.pik.ru/ytnv/flats/791072
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790410
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790579
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790668
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790709
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790773
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790853
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790694
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790803
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790831
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790907
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790964
https://www.pik.ru/ytnv/flats/791016
https://www.pik.ru/ytnv/flats/791070
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790356
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790457
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790523
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790624
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790711
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790767
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790827
https://www.pik.ru/ytnv/flats/790834
https://www.pik.ru/ytnv/flats/791131
https://www.pik.ru/ytnv/flats/791166
https://www.pik.ru/ytnv/flats/791138

