Повышение, %	Повышение, р	Повышение, р/м	иетр Корпус	Комнат	Этаж Этажей	Площадь	Отделка	Готовность	Цена, р	Условие цень	Цена, р/метр	Ссылка
0.6	48 363	1 410	1	1	9	34.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	8 402 265	244 964	ссылка	
0.6	48 363	1 410	1	1	12	34.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	8 434 507	245 904	ссылка	
0.6	48 363	1 410	1	1	17	34.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	8 463 525	246 750	ссылка	
0.6	48 363	1 410	1	1	31	34.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	8 557 026	249 476	ссылка	
0.5	54 388	1 034	2	2	2	52.6	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	12 024 780	228 608	ссылка	
0.4	54 388	1 034	2	2	11	52.6	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	12 281 889	233 496	ссылка	
0.4	54 389	1 034	2	2	17	52.6	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	12 410 444	235 940	<u>ссылка</u>	
0.4	54 595	1 034	2	2	20	52.8	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	12 492 374	236 598	ссылка	
0.4	68 103		846 1	3	4	80.5	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	15 588 020	193 640	ссылка	
0.4	68 103		846 1	3	15	80.5	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	15 731 793	195 426	ссылка	
0.4	68 188		846 1	3	21	80.6	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	15 842 252	196 554	ссылка	
0.4	68 272		846 1	3	25	80.7	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	15 915 008	197 212	ссылка	
0.4	68 272		846 1	3	28	80.7	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	15 945 351	197 588	ссылка	
0.4	68 695		846 1	3	33	81.2	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	16 120 473	198 528	ссылка	
0.4	48 222		940 1	2	25	51.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	11 611 857	226 352	ссылка	
0.4	48 222		940 1	2	30	51.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	11 655 257	227 198	ссылка	
0.4	48 222		940 1	2	32	51.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	11 655 257	227 198	ссылка	
0.3	29 018		846 2	1	7	34.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	8 341 005	243 178	ссылка	
0.3	29 018		846 2	1	10	34.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	8 386 144	244 494	ссылка	
0.3	29 018		846 2	1	15	34.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	8 447 404	246 280	ссылка	
0.3	29 018		846 2	1	20	34.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	8 502 215	247 878	ссылка	
0.3	38 578		752 1	2	2	51.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	12 151 944	236 880	ссылка	
0.3	38 578		752 1	2	8	51.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	12 368 943	241 110	ссылка	
0.3	38 577		752 1	2	12	51.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	12 412 342	241 956	ссылка	
0.3	38 578		752 1	2	19	51.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	12 470 209	243 084	ссылка	
0.3	38 578		752 1	2	23	51.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	12 513 609	243 930	ссылка	
0.3	38 577		752 1	2	27	51.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	12 557 008	244 776	ссылка	
0.3	38 577		752 1	2	31	51.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	12 576 297	245 152	ссылка	
0.3	38 578		752 1	2	33	51.3	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	12 610 053	245 810	ссылка	
0.2	24 379		282 7	3	2	86.4	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	15 805 653	182 830	ссылка	
0.2	24 379		282 7	3	4	86.4	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	15 927 548	184 240	ссылка	
0.2	24 379		282 7	3	6	86.4	Отделка	Заселение до 30 июля 2024	16 146 958	186 778	ссылка	